证券代码：

６００２６５

证券简称：景谷林业 公告编号 临

２０１２－００９

云南景谷林业股份有限公司公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

公司董事会于

２０１２

年

４

月

１７

日接到公司第四届董事会董事杨湘云先生

关于辞去景谷林业第四届董事会董事的辞职报告。杨湘云先生因个人原因

辞去公司第四届董事会董事职务， 辞职自辞职报告送达董事会之日生效。

杨湘云先生在公司不担任其他职务，公司董事会人数不低于法定人数。

公司董事会将于近期召开董事会审议关于杨湘云先生辞去公司第四

届董事会董事职务的预案。

特此公告

云南景谷林业股份有限公司

董事会

二０一二年四月十七日

证券代码：

００２６００

证券简称：江粉磁材 公告编号：

２０１２－０２７

广东江粉磁材股份有限公司

２０１２

年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日

－２０１２

年

３

月

３１

日

２

、预计的业绩情况：同比下降

项目 本报告期 上年同期

归属于母公司所有者净利润

（

合并

）

比上年同期下降

８５％－９５％

盈利

１４，９４４，３４０．３０

元

二、业绩预告审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

１

、公司一季度生产销售略有增加，但铁氧体磁性材料产品受家用电器、

汽车行业及电子产品销售不畅旺影响，产能利用率偏低。

２

、公司全资子公司湖南新化江新磁铁有限公司受城市规划调整，工厂停

产搬迁及部分员工遣散，相应增加一季度成本。

四、其他说明

本次业绩预告数据是公司财务部门初步测算数据，存在不确定性，应以

公司第一季度报告中披露的财务数据为准，敬请广大投资者注意投资风险。

广东江粉磁材股份有限公司

董事会

二〇一二年四月十八日

2012年4月18日 星期三

Disclosure

B010

信息披露

ｈ

证券代码：

６００８９３

证券简称：航空动力 公告编号：

２０１２

临

－１６

西安航空动力股份有限公司

２０１１

年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

重要内容提示：

●

本次会议无否决或修改提案。

●

本次会议无新提案提交表决。

一、会议召开和出席情况

２０１２

年

４

月

１７

日，西安航空动力股份有限公司（以下简称“公司”或“本公

司”）召开

２０１１

年年度股东大会（以下简称“本次股东大会”）。 本次股东大会采

取现场投票方式召开，现场会议地点在西安市未央区徐家湾天鼎酒店一楼会

议室。 出席现场会议的股东及股东代理人共计

３

人，代表有表决权的股份

５８０

，

３５８

，

３２７

股，占公司有表决权股份总数的

５３．２６％

。 本次会议的召开符合《公司

法》及《公司章程》的有关规定。 公司董事长庞为先生、副董事长万多波先生因

工作原因无法到会，经公司董事长庞为先生提议并由过半数董事推荐，本次

会议由公司董事、董事会秘书赵岳先生主持。

二、提案审议情况

本次股东大会采取记名投票方式表决，出席会议的股东就列入本次股东

大会议事日程的提案进行了表决，并形成决议如下：

１

、《关于审议

２０１１

年度董事会工作报告的议案》

表决情况：

５８０

，

３５８

，

３２７

股同意，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权

股份总数的

０％

。

２

、《关于审议监事会

２０１１

年度工作报告的议案》

表决情况：

５８０

，

３５８

，

３２７

股同意，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权

股份总数的

０％

。

３

、《关于审议公司

２０１１

年度报告的议案》

表决情况：

５８０

，

３５８

，

３２７

股同意，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权

股份总数的

０％

。

４

、《关于审议

２０１１

年度独立董事述职报告的议案》

表决情况：

５８０

，

３５８

，

３２７

股同意，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权

股份总数的

０％

。

５

、《关于审议公司

２０１１

年度财务决算报告的议案》

表决情况：

５８０

，

３５８

，

３２７

股同意，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权

股份总数的

０％

。

６

、《关于审议公司

２０１１

年度利润分配预案的议案》

表决情况：

５８０

，

３５８

，

３２７

股同意，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权

股份总数的

０％

。

７

、《关于审议公司

２０１１

年度内部控制自我评价报告的议案》

表决情况：

５８０

，

３５８

，

３２７

股同意，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权

股份总数的

０％

。

８

、《关于审议公司

２０１２

年度财务预算的议案》

表决情况：

５８０

，

３５８

，

３２７

股同意，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权

股份总数的

０％

。

９

、《关于续聘外部审计师的议案》

表决情况：

５８０

，

３５８

，

３２７

股同意，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权

股份总数的

０％

。

１０

、《关于选举宁福顺先生为公司董事、董事会战略委员会委员，彭建武先

生为公司董事、董事会战略委员会委员、保密委员会委员的议案》

表决情况：

５８０

，

３５８

，

３２７

股同意，占出席会议有表决权股份总数的

１００％

；

０

股反对，占出席会议有表决权股份总数的

０％

；

０

股弃权，占出席会议有表决权

股份总数的

０％

。

三、律师见证情况

本次股东大会由北京市君合律师事务所刘涛律师和柯湘律师现场见证，

并为本次会议出具了法律意见书。其结论性意见为：本次股东大会的召集和召

开程序、出席会议人员资格和召集人资格以及表决程序等事宜，符合法律、法

规及《公司章程》的有关规定，由此作出的股东大会决议是合法有效的。

四、备案文件

１

、西安航空动力股份有限公司

２０１１

年年度股东大会决议

２

、北京市君合律师事务所关于西安航空动力股份有限公司

２０１１

年年度股

东大会的法律意见书

特此公告。

西安航空动力股份有限公司

董 事 会

２０１２年４月１７日

证券代码：

６０００８９

证券简称：特变电工 编号：临

２０１２－０１６

特变电工股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议无否决或修改议案的情况

●

本次会议召开前不存在补充提案的情况

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间和地点。

１

、会议时间：

２０１２

年

４

月

１７

日（星期二）

１３

：

００

—

１５

：

００

（北京时间）。

２

、会议地点：新疆维吾尔自治区昌吉市延安南路

５２

号公司一楼会议室。

３

、会议主持人：董事长张新。

４

、表决方式：本次会议采取现场投票的方式。 本次会议的召集和召开符

合《公司法》、《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

（二）会议的出席情况。

出席会议的股东和代理人人数

１１

人

所持有表决权的股份总数

（

股

）

５７０

，

０６９

，

０１３

占公司有表决权股份总数的比例

（

％

）

２１．６３

公司部分董事、监事及董事会秘书出席会议，部分高级管理人员列席会

议。

二、议案审议表决情况

１

、审议通过了公司

２０１１

年度董事会工作报告；

该项议案同意票

５７０

，

０６９

，

０１３

股，占公司到会有效表决权的

１００％

，反对票

０

股，弃权票

０

股。

２

、审议通过了公司

２０１１

年度监事会工作报告；

该项议案同意票

５７０

，

０６９

，

０１３

股，占公司到会有效表决权的

１００％

，反对票

０

股，弃权票

０

股。

３

、审议通过了公司

２０１１

年度财务决算报告；

该项议案同意票

５７０

，

０６９

，

０１３

股，占公司到会有效表决权的

１００％

，反对票

０

股，弃权票

０

股。

４

、审议通过了公司

２０１１

年度利润分配及资本公积金转增股本方案；

（

１

）经五洲松德联合会计师事务所审计，

２０１１

年度本公司（母公司）实现

净利润

１

，

４２７

，

９５８

，

５２０．６１

元，根据《公司章程》规定，提取

１０％

的法定公积金

１４２

，

７９５

，

８５２．０６

元，加以前年度未分配利润，

２０１１

年度可供股东分配的利润为

３

，

４１８

，

１９９

，

１６２．９８

元，公司拟以

２０１１

年

１２

月

３１

日总股本

２

，

６３５

，

５５９

，

８４０

股为基

数，每

１０

股派现金

０．８

元（含税），共计分配现金

２１０

，

８４４

，

７８７．２０

元（含税），期末

未分配利润

３

，

２０７

，

３５４

，

３７５．７８

元，结转下一年度分配。

该议项同意票

５７０

，

０６９

，

０１３

股，占公司到会有效表决权的

１００％

，反对票

０

股，弃权票

０

股。

（

２

）

２０１１

年度公司不进行资本公积金转增股本。

该议项同意票

５７０

，

０６９

，

０１３

股，占公司到会有效表决权的

１００％

，反对票

０

股，弃权票

０

股。

５

、审议通过了公司

２０１１

年年度报告及年度报告摘要；

该项议案同意票

５７０

，

０６９

，

０１３

股，占公司到会有效表决权的

１００％

，反对票

０

股，弃权票

０

股。

６

、审议通过了公司独立董事

２０１１

年度述职报告；

该项议案同意票

５７０

，

０６９

，

０１３

股，占公司到会有效表决权的

１００％

，反对票

０

股，弃权票

０

股。

７

、审议通过了关于公司

２０１２

年开展铜、铝、钢材、

ＰＶＣ

料套期保值及外汇

远期结售汇业务的议案；

该项议案同意票

５７０

，

０６９

，

０１３

股，占公司到会有效表决权的

１００％

，反对票

０

股，弃权票

０

股。

８

、 审议通过了公司与新疆特变电工集团有限公司及其控股子公司

２０１２

年度日常关联交易的议案；

该项议案同意票

２６９

，

８２４

，

６５６

股，占公司到会有效表决权的

１００％

，反对票

０

股，弃权票

０

股。 关联股东新疆特变电工集团有限公司回避了对该项议案的

表决。

９

、审议通过了修改《公司章程》的议案。

该项议案同意票

５７０

，

０６９

，

０１３

股，占公司到会有效表决权的

１００％

，反对票

０

股，弃权票

０

股。

三、律师见证情况

公司

２０１１

年度股东大会由天阳律师事务所李大明、 常娜娜律师现场见

证，并出具《天阳律师事务所关于特变电工股份有限公司二〇一一年度股东

大会法律意见书》，认为：公司二〇一一年度股东大会的召集召开程序、出席

本次股东大会的人员资格、本次股东大会议案的表决程序，符合《公司法》、

《证券法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规范性文件以及《公司章

程》的有关规定，合法有效。

四、备查文件目录

１

、公司

２０１１

年度股东大会决议。

２

、《天阳律师事务所关于特变电工股份有限公司二〇一一年度股东大会

法律意见书》。

特变电工股份有限公司

２０１２年４月１７日

证券代码：

００２４６１

证券简称：珠江啤酒 公告编号：

２０１２－０２７

广州珠江啤酒股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

特别提示： 本次股东大会无新提案提交表决。 本次股东大会无否决或修改提案的情

形。

一、会议召开和出席

（一）会议召开情况

１

、 召开方式：现场会议；

２

、 召开时间：

２０１２

年

４

月

１７

日上午

９

：

３０

；

３

、 召开地点：广州珠江啤酒股份有限公司办公楼

２０１

会议室；

４

、 召集人：公司董事会；

５

、 现场会议主持人：董事长方贵权先生；

６

、 本次股东大会的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市

规则》等法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程。

（二）会议出席情况

本次股东大会到会股东及股东代表共计

７

名，代表股份数为

５８０

，

６７８

，

７３０

股，占公司总

股本

６８０

，

１６１

，

７６８

股的

８５．３７％

。 公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师、保荐机构

代表列席了会议。

二、会议决议

本次会议以记名投票方式审议通过了如下议案：

（一）审议通过《公司第三届董事会

２０１１

年度工作报告》

同意

５８０

，

６７８

，

７３０

股， 占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

。

（二）审议通过《公司第三届监事会

２０１１

年度工作报告》

同意

５８０

，

６７８

，

７３０

股， 占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

。

（三）审议通过《公司

２０１１

年度财务决算报告》

同意

５８０

，

６７８

，

７３０

股， 占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

。

（四）审议通过《公司

２０１２

年度财务预算报告》

同意

５８０

，

６７８

，

７３０

股， 占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

。

（五）审议通过《公司

２０１１

年度利润分配预案》

同意

５８０

，

６７８

，

７３０

股， 占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

。

（六）审议通过《公司

２０１１

年年度报告及摘要》

同意

５８０

，

６７８

，

７３０

股， 占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

。

（七）审议通过《关于公司

２０１２

年度日常关联交易的议案》

同意

２２１

，

３８３

，

５６５

股， 占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

。 关

联股东广州珠江啤酒集团有限公司、永信国际有限公司回避表决，也没有代理其他股东行

使表决权。 该议案由出席本次股东大会的其余非关联股东进行审议和表决。

（八）审议通过《关于向银行申请综合授信额度的议案》

同意

５８０

，

６７８

，

７３０

股， 占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

。

（九）审议通过《关于使用短期闲置资金投资保本型银行金融产品的议案》

同意

５８０

，

６７８

，

７３０

股， 占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

。

（十）审议通过《关于申请办理信托融资的议案》

同意

５８０

，

６７８

，

７３０

股， 占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

。

（十一）审议通过《关于修订对外担保管理制度的议案》

同意

５８０

，

６７８

，

７３０

股， 占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

。

（十二）审议通过《关于公司为下属全资子公司提供担保的议案》

同意

５８０

，

６７８

，

７３０

股， 占出席会议的股东及股东代表持有的有表决权股份总数的

１００％

；反对

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

；弃权

０

股，占有效表决权股份总数的

０％

。

三、见证律师意见

本次股东大会由广东广信律师事务所许丽华、莫群律师现场见证，并出具了法律意见

书。 法律意见书认为本公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员的资格和召集

人资格、表决程序以及表决结果均符合相关法律法规及公司章程的规定，本次股东大会各

项决议均合法有效。

四、备查文件

（一）与会董事签字确认的广州珠江啤酒股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议；

（二）广东广信律师事务所律师出具的《关于广州珠江啤酒股份有限公司

２０１１

年度股

东大会法律意见书》。

特此公告。

广州珠江啤酒股份有限公司董事会

２０１２年４月１７日

证券代码：

００２５８３

证券简称：海能达 公告编号：

２０１２－０２４

海能达通信股份有限公司

２０１１

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示 ：

１．

本次股东大会未出现否决议案的情形。

２．

本次股东大会没有增加或变更提案的情况。

一、会议召开和出席情况

公司

２０１１

年年度股东大会于

２０１２

年

４

月

１７

日下午

１４

：

００

在深圳市南山区

科技园北区北环路好易通大厦会议室以现场召开的方式举行，出席本次股东

大会的股东及股东代理人共计

９

人，代表有表决权的股份数为

１７１４６．７

万股，占

公司有表决权股份总数的

６１．６８％

。

会议由公司董事会召集，董事长陈清州主持本次会议，公司部分董事、监

事及高级管理人员出席了会议。 国浩律师集团（深圳）事务所的程静律师、丁

小栩律师出席本次股东大会进行见证，并出具法律意见书。 本次会议的召集、

召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、议案审议表决情况

经与会股东及股东代理人充分讨论，以记名表决方式审议通过了如下议

案：

（一）审议通过《关于公司

２０１１

年董事会工作报告的议案》；

表决结果： 同意

１７１４６．７

万股， 占出席股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。 表决结果：通过。

（二）审议通过《关于公司

２０１１

年监事会工作报告的议案》；

表决结果： 同意

１７１４６．７

万股， 占出席股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。 表决结果：通过。

（三）审议通过《关于公司

２０１１

年年度报告及其摘要的议案》；

表决结果： 同意

１７１４６．７

万股， 占出席股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。 表决结果：通过。

（四）审议通过《关于公司

２０１１

年年度财务决算报告的议案》；

表决结果： 同意

１７１４６．７

万股， 占出席股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。 表决结果：通过。

（五）审议通过《关于公司

２０１１

年度利润分配的预案》；

表决结果： 同意

１７１４６．７

万股， 占出席股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。 表决结果：通过。

（六）审议通过《关于续聘深圳市鹏城会计师事务所有限公司为公司

２０１２

年度审计机构的议案》；

表决结果： 同意

１７１４６．７

万股， 占出席股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。 表决结果：通过。

（七）审议通过《关于公司董事、监事、高级管理人员

２０１２

年薪酬的预案》；

表决结果： 同意

１７１４６．７

万股， 占出席股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。 表决结果：通过。

（八）审议通过《关于聘任张钜先生为本公司董事的议案》；

表决结果： 同意

１７１４６．７

万股， 占出席股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。 表决结果：通过。

（九）审议通过《关于修改

＜

海能达通信股份有限公司股东大会累积投票

制实施细则

＞

的议案》；

表决结果： 同意

１７１４６．７

万股， 占出席股东大会有表决权股份总数的

１００％

，反对

０

股，弃权

０

股。 表决结果：通过。

三、独立董事年度述职情况

本次股东大会上，公司三位独立董事熊楚熊先生、李少谦先生（委托熊楚

熊先生）、卢山先生向股东大会提交了《独立董事

２０１１

年度述职报告》。 《独立

董事

２０１１

年度述职报告》 全文详见信息披露媒体巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

）。

四、律师出具的法律意见

国浩律师集团（深圳）事务所委派程静律师、丁小栩律师对本次股东大会

进行了现场见证，并出具了法律意见书，其结论性意见如下：公司本次股东大

会的召集及召开程序、召集人与出席会议人员的资格、审议的议案、表决程序

与表决结果等事宜符合法律、行政法规及《公司章程》的规定，本次股东大会

决议合法有效。 国浩律师集团（深圳）事务所《关于海能达通信股份有限公司

２０１１

年年度股东大会的法律意见书》 全文详见信息披露媒体巨潮资讯网

（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

五、备查文件

１．２０１１

年年度股东大会决议；

２．

国浩律师集团（深圳）事务所《关于海能达通信股份有限公司

２０１１

年年

度股东大会的法律意见书》。

海能达通信股份有限公司董事会

２０１２年４月１７日

股票简称：精工钢构 股票代码：

６００４９６

编号：临

２０１２－０１９

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

２０１１

年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

重要内容提示：

●

本次会议无否决或修改提案的情况。

●

本次会议无新议案提交表决。

一、会议召开和出席情况

长江精工钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）

２０１１

年度股东大会于

２０１２

年

４

月

１７

日上午

９

：

３０

在上海徐汇区田州路

１５９

号莲花大

厦

１５

楼公司会议室召开。 本次会议采取现场投票的方式进行表决。 出席会议

的股东及股东授权代表共

８

人，代表股份

２１５

，

９９５

，

６０８

股，占公司总股数

５８６

，

５６６

，

０００

股股份的

３６．８２％

。

会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。 本次会议由公司董事会

召集，由公司副董事长严宏先生主持。 公司部分董事、监事及董事会秘书出席

了本次会议，公司部分高级管理人员列席了会议。

二、提案审议情况

大会审议并以记名投票的方式审议通过了如下决议：

一、审议通过了《公司

２０１１

年度董事会工作报告》；

同意股数

２１５

，

９９５

，

６０８

股，占出席本次股东大会有表决权股份的

１００％

；反

对

０

股，弃权

０

股。

二、审议通过了《公司独立董事

２０１１

年度工作报告》；

同意股数

２１５

，

９９５

，

６０８

股，占出席本次股东大会有表决权股份的

１００％

；反

对

０

股，弃权

０

股。

三、审议通过了《公司

２０１１

年度监事会工作报告》；

同意股数

２１５

，

９９５

，

６０８

股，占出席本次股东大会有表决权股份的

１００％

；反

对

０

股，弃权

０

股。

四、审议通过了《公司

２０１１

年度财务决算报告》；

同意股数

２１５

，

９３８

，

８０８

股， 占出席本次股东大会有表决权股份的

９９．９７％

；

反对

０

股，弃权

５６

，

８００

股，占出席本次股东大会有表决权股份的

０．０３％

。

五、审议通过了《公司

２０１１

年度利润分配预案》；

同意股数

２１５

，

９９５

，

６０８

股，占出席本次股东大会有表决权股份的

１００％

；反

对

０

股，弃权

０

股。

六、审议通过了

２０１１

年度报告及摘要；

同意股数

２１５

，

９９５

，

６０８

股，占出席本次股东大会有表决权股份的

１００％

；反

对

０

股，弃权

０

股。

七、审议通过了《关于续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司

２０１２

年度会计审计机构的议案》；

同意股数

２１５

，

９９５

，

６０８

股，占出席本次股东大会有表决权股份的

１００％

；反

对

０

股，弃权

０

股。

八、审议通过了《关于公司及控股子公司

２０１２

年度银行授信的议案》；

同意股数

２１５

，

９９５

，

６０８

股，占出席本次股东大会有表决权股份的

１００％

；反

对

０

股，弃权

０

股。

九、审议通过了《关于为公司所控制企业提供融资担保的议案》；

同意股数

２１５

，

９９５

，

６０８

股，占出席本次股东大会有表决权股份的

１００％

；反

对

０

股，弃权

０

股。

十、审议通过了《公司董事、其他高级管理人员

２０１１

年度薪酬及

＜２０１２

年

度绩效管理实施方案

＞

的议案》；

同意股数

２１５

，

９９５

，

６０８

股，占出席本次股东大会有表决权股份的

１００％

；反

对

０

股，弃权

０

股。

十一、审议通过了《公司监事

２０１１

年度薪酬的议案》；

同意股数

２１５

，

９９５

，

６０８

股，占出席本次股东大会有表决权股份的

１００％

；反

对

０

股，弃权

０

股。

十二、审议通过了《关于修订

＜

公司董事会议事规则

＞

的议案》；

同意股数

２１５

，

９９５

，

６０８

股，占出席本次股东大会有表决权股份的

１００％

；反

对

０

股，弃权

０

股。

十三、审议通过了《关于公司及控股子公司与浙江精工世纪建设工程有

限公司

２０１２

年度联合投标工作的议案》；

同意股数

２０

，

０５４

，

８７９

股， 占出席本次股东大会有表决权股份的

１００％

；反

对

０

股，弃权

０

股。 关联方精工控股集团有限公司对此项议案的表决进行了回

避。

三、律师见证情况

本次股东大会经国浩律师（上海）事务所执业律师现场见证并出具法律

意见书。 见证律师认为公司本次股东大会的召集和召开程序、召集人及出席

本次股东大会人员的资格、本次股东大会的表决程序和表决结果等相关事宜

符合《公司法》、《股东大会规则》等有关法律法规、规范性文件以及公司章程

的规定；本次股东大会的决议合法有效。

四、备查文件目录

１

、股东大会决议；

２

、法律意见书。

特此公告 。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司董事会

２０１２年４月１８日

证券代码：

００２５７１

证券简称：德力股份 公告编号：

２０１２－０２６

安徽德力日用玻璃股份有限公司

关于持股

５％

以上股东减持股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

安徽德力日用玻璃股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

４

月

１７

日收到持股

５％

以

上股份的股东北京明石信远创业投资中心（有限合伙）（以下简称“明石信远”）减持股份

的《简式权益变动报告书》，明石信远分别于

２０１２

年

４

月

１６

日通过深圳证券交易所交易系

统以集中竞价的方式减持

４３０

，

０００

股，占公司总股本的

０．５０５％

；于

２０１２

年

４

月

１７

日通过深

圳证券交易所交易系统以大宗交易的方式累计减持本公司无限售条件流通股

１

，

０００

，

０００

股，占公司总股本的

１．１７５％

。 截止

２０１２

年

４

月

１７

日合计减持

１

，

４３０

，

０００

股，占公司总股本的

１．６８％

。 具体情况如下：

一、股东减持情况

１

、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（

元

／

股

）

减持股数

（

股

）

减持比例

（％）

北京明石信远创业投

资中心

（

有限合伙

）

集中竞价

２０１２

年

４

月

１６

日

２０．７１ ４３０，０００ ０．５０５

大宗交易

２０１２

年

４

月

１７

日

２０．１ １，０００，０００ １．１７５

合计

１，４３０，０００ １．６８

２

、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份数 本次减持后持有股份数

股数

（

股

）

占总股本比

例

（％）

股数

（

股

）

占总股本比

例

（％）

北京明石信远创业投

资中心

（

有限合伙

）

合计持有股份

５，２００，０００ ６．１１ ３，７７０，０００ ４．４３

其中

：

无限售条件股

份

５，２００，０００ ６．１１ ３，７７０，０００ ４．４３

有限售条件股份

－ － － －

二、其他相关说明

１

、本次减持未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定；

２

、本次减持未违反《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公

司规范运作指引》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定；

３

、本次权益变动后，明石信远不再是持有本公司

５％

以上股份的股东；

４

、上述权益变动具体情况详见同日披露于巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上的《安

徽德力日用玻璃股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

安徽德力日用玻璃股份有限公司董事会

二O一二年四月十七日

证券代码：

００２６０７

证券简称：亚夏汽车 公告编号：

２０１２－ ０２０

芜湖亚夏汽车股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

芜湖亚夏汽车股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

４

月

１７

日在巨潮

资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｏｍ

）刊载了《

２０１１

年年度报告》、《

２０１１

年年度审计报

告》。 经查上述公告中部分内容披露有误，但并不影响投资者对年度财务报表

数据的阅读与理解。 现对相关内容予以更正，具体情况如下：

一、《

２０１１

年年度报告》“第八节董事会报告”之“二、

２０１２

年工作展望及重

点工作”之“（一）

２０１２

年主要经营目标”中关于“

２０１２

年主要经营目标”

原文为：

“

１

）销售目标： 实现整车销售

３２

，

８００

辆以上， 较上年同期

２５

，

０８０

辆增长

３９．６％

；”

更正为：

“

１

）销售目标： 实现整车销售

３２

，

８００

辆以上， 较上年同期

２５

，

０８０

辆增长

３０．７８％

；”。

二、《

２０１１

年年度审计报告》中“财务报表附注”之“九、资产负债表日后事

项”

原文为：

２．

根据

２０１２

年

４

月

１４

日公司第二届董事会第十四次会议决议，公司以

２０１１

年

１２

月

３１

日总股本

６

，

０００

万股为基数， 向全体股东每

１０

股派发现金股利

３

元人

民币（含税），同时进行资本公积金转增股本，以

８

，

８００

万股为基数向全体股东

每

１０

股转增

１５

股，共计转增

１３

，

２００

万股，转增后公司总股本将增加至

２２

，

０００

万

股。

更正为：

２．

根据

２０１２

年

４

月

１４

日公司第二届董事会第十四次会议决议，公司以

２０１１

年

１２

月

３１

日总股本

８

，

８００

万股为基数， 向全体股东每

１０

股派发现金股利

３

元人

民币（含税），同时进行资本公积转增股本，以

８

，

８００

万股为基数向全体股东每

１０

股转增

１０

股，共计转增

８

，

８００

万股，转增后公司总股本将增加至

１７

，

６００

万股。

本条更正事项，不会影响会计师事务所出具标准无保留意见的审计报告，

更正后的《

２０１１

年年度审计报告》已在巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｏｍ

）上披

露，敬请投资者查询。

对上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

芜湖亚夏汽车股份有限公司董事会

二〇一二年四月十八日

证券代码：

００２６１２

证券简称：朗姿股份 公告编号：

２０１２－０１９

朗姿股份有限公司

２０１１

年年度权益分配实施的公告

本公司及董事会全体人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

朗姿股份有限公司

２０１１

年年度权益分派方案已获

２０１２

年

４

月

１４

日召开的

２０１１

年度股东大会审议通过，相关事宜已刊登在

２０１２

年

４

月

１７

日在《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

），现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司

２０１１

年年度权益分派方案为：以公司现有总股本

２００

，

０００

，

０００

股为

基数，向全体股东每

１０

股派

６．００００００

元人民币现金（含税；扣税后，个人、证券

投资基金、

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

实际每

１０

股派

５．４０００００

元； 对于

ＱＦＩＩ

、

ＲＱＦＩＩ

外的其他非

居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：

２０１２

年

４

月

２４

日， 除权除息日为：

２０１２

年

４

月

２５

日，红利发放日为

２０１２

年

４

月

２５

日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止

２０１２

年

４

月

２４

日下午深圳证券交易所收市后，在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）

登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于

２０１２

年

４

月

２５

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

五、咨询办法：

咨询地址：北京市朝阳区裕民路

１２

号元辰鑫国际酒店

１４０４

房间

咨询联系人：黄国雄 李伟

咨询电话：

０１０－８２２８１０８８

传真电话：

０１０－８２２８１０１１

特此公告。

朗姿股份有限公司董事会

２０１２年４月１７日

证券代码：

６０１６２８

证券简称：中国人寿 编号：临

２０１２－０１５

中国人寿保险股份有限公司

保费收入公告

重要提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

本公司于

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

３

月

３１

日期间累计原保险保费收入约为

人民币

１

，

１３８

亿元。 该数字将于中国保监会网站 （网址为

ｗｗｗ．ｃｉｒｃ．ｇｏｖ．ｃｎ

）公

布。

上述原保险保费收入数据未经审计。

中国人寿保险股份有限公司董事会

２０１２年４月１７日

股票代码：

６００４９１

股票简称：龙元建设 公告编号：临

２０１２－１５

龙元建设集团股份有限公司

关于延期召开

２０１１

年度股东大会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

龙元建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

４

月

７

日在上海证券交易所

网站、《中国证券报》、《上海证券报》刊登了《龙元建设集团股份有限公司第六届董事会

第十三次会议决议公告暨召开公司

２０１１

年度股东大会的通知》【公告编号： 临

２０１２－

０１０

】，原定于

２０１２

年

４

月

３０

日（星期一）上午

１０

：

００

召开公司

２０１１

年度股东大会（以下简称

“本次股东大会”），股权登记日为

２０１２

年

４

月

２４

日，会议登记日为

２０１２

年

４

月

２５

日、

４

月

２６

日、

４

月

２７

日。

由于本次股东大会原定召开时间适值五一国际劳动节假期， 为了尽量方便所有股

东充分行使权利，经公司董事会研究决定，将本次股东大会延期至

２０１２

年

５

月

２

日（星期

三）上午

１０

：

００

召开，股东大会会议地点、审议议题、股权登记日、会议登记时间等其他

事项均不变。

公司对因此给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

龙元建设集团股份有限公司

董 事 会

２０１２年４月１７日

Ａ

股股票代码：

６０１３３６ Ａ

股股票简称：新华保险 编号：临

２０１２－０１３

号

Ｈ

股股票代码：

１３３６ Ｈ

股股票简称：新华保险

新华人寿保险股份有限公司

保费收入公告

新华人寿保险股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

根据中华人民共和国财政部颁布的 《保险合同相关会计处理规定》（财

会［

２００９

］

１５

号），新华人寿保险股份有限公司于

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

３

月

３１

日期间累计原保险保费收入为人民币

３

，

５０７

，

６３１

万元。 该数据将在中国保

险监督管理委员会网站（网址为

ｗｗｗ．ｃｉｒｃ．ｇｏｖ．ｃｎ

）公布。

上述原保险保费收入数据未经审计，提请投资者注意。

特此公告。

新华人寿保险股份有限公司董事会

２０１２年４月１７日